
Objednávka č.LABO075149

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: lenka.pernicova@nemocnicekolin.cz

Grifols s.r.o.

 

IČO: 48041351

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: objednavky.sro@grifols.com,

marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

725916 IGAMPLIA 160 MG/ML INJ SOL

1X5ML/800MG

12,00 ks

726715 FLEBOGAMMA DIF 50 mg/ml INF

SOL 1X100ML/5GM

70,00 ks

729905 IGAMAD 1500 I.U. INJ SOL

1X2ML/300RG

50,00 ks

730373 ANBINEX INJ PSO LQF 1X1000UT 10,00 ks

730407 ANBINEX INJ PSO LQF 1X500UT 10,00 ks

731876 FANHDI 100 I.U./ML INJ PSO LQF

1X1KU

50,00 ks

Celkem vč. DPH: 966 053,00 Kč

Pozn: Uživatel: Lenka Pernicová,Email: lenka.pernicova@nemocnicekolin.cz,Pozn.: "321 756 383/384;

Budova T, přízemí, provoz NONSTOP". IČO: 27256391, DIČ: CZ27256391

Děkuji za kladné vyřízení. Lenka Pernicová

Vystavil: Pernicová Lenka, 2021-12-14 11:04

Stránka 1/1

L A B O 0 7 5 1 4 9


